[image: image1.jpg]

Вестник Ярабайкасинского  сельского поселения                                                         №32,  25 декабря 2020 года

                          Моргаушского района Чувашской Республики

Постановление администрации  Ярабайкасинского сельского поселения

от 24 декабря  2020 года  № 60
О предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов от 29.04.2011 г. №С-6/1 Правилами землепользования и застройки Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденными решением Собрания депутатов от 25.05.2017 №С-27/3 (с изменениями внесенными решением Собрания депутатов Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 02.08.2018 г. № С-43/1, с изменениями внесенными решением Собрания депутатов Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 27.03.2020 г. № С-68/2), протоколом публичных слушаний от 07 декабря 2020 г. и заключением о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 14 декабря 2020 г., рекомендациями Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики 17 декабря 2020 г. постановляет:

1. Отказать в разрешении предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка с кадастровым номером 21:17:120201:74, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д. Иштереки, ул. Северная, д.58 в территориальной зоне «(Ж-2)- зона застройки индивидуальными жилыми домами», части отклонения минимальной ширины земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства по уличному фронту от 5 метров до 1,50 метров, а также отклонения минимальной ширины земельного участка до границы соседнего участка с 3 метров до 1,3 метров Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

 Глава Ярабайкасинского сельского поселения                                              О.М. Веселова

Постановление администрации  Ярабайкасинского сельского поселения

от 25 декабря  2020 года  № 61
О присвоении адреса
В соответствии со ст. 14 Федерального Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ и со ст. 17 Закона Чувашской Республики «Об административно-территориальном устройстве Чувашской Республики» от 27.12.2001г. № 53, администрация Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

постановляет:

присвоить жилому дому, находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 21:17:120201:208, по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское сельское поселение, д. Иштереки, ул. Северная, почтовый адрес: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский муниципальный район, сельское поселение Ярабайкасинское, деревня   Иштереки, улица Северная, дом 62.

Глава Ярабайкасинского сельского поселения                                   О.М. Веселова

Постановление администрации  Ярабайкасинского сельского поселения

от 25 декабря  2020 года  № 62
О снятии с учета  в качестве нуждающихся  в предоставлении жилых помещений
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, администрация  Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях семью:

              - Сармакова Инга Александровна;

              -  Романова Татьяна Александровна;

              - Петров Алексей Анатольевич;

              - Цветкова Эльза Владимировна.

 2. Уведомить  вышеуказанных граждан о снятии с учета в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Николаеву Марину Дмитриевну, главного  специалиста- эксперта  администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

Глава Ярабайкасинского сельского поселения                                   О.М. Веселова

         Учредитель: Собрание депутатов

Ярабайкасинского  сельского поселения

(Газета учреждена  решением

Собрания депутатов Ярабайкасинского

сельского поселения №С-37/1

от 20.05.2014 г.)

Издается с 31 июля 2014 года
	Главный редактор –О.М.Веселова (67-3-06)

Зам. главного редактора

Клопов А.В.

89030666064

Секретарь -

М.Д..Николаева (67-2-33)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

25.12.2020
	Адрес редакции:

ул. Молодежная, д. 16,
д. Ярабайкасы,

Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429537

Факс: 8(83541) 67-2-33, 67-3-06

Эл. почта:  yarabajka@cap.ru

25 декабря               2020 года №32

Газета органов местного самоуправления Ярабайкасинского  сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

Ярабайкасинского сельского поселения